



Camara Municipal de Votuporanga
Rua Venezuela, 3819
49677917/0001-14
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2015

Página 1 de 1

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
01/06/2015	APRAVEL VEICULOS LTDA			07.103.006/0001-33
Mão de obra		0,68986	1.660,540	1.145,54
01/06/2015	J.T. ALVITO E CIA LTDA			50.561.828/0001-97
Caneta preta para CD 2,0		5,00000	3,500	17,50
01/06/2015	J.T. ALVITO E CIA LTDA			50.561.828/0001-97
CD-R gravável		10,00000	1,000	10,00
01/06/2015	J.T. ALVITO E CIA LTDA			50.561.828/0001-97
Envelope branco		10,00000	0,150	1,50
01/06/2015	J.T. ALVITO E CIA LTDA			50.561.828/0001-97
Pincel Atômico grosso		2,00000	3,300	6,60
01/06/2015	PINHEIRAL MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA 08			49.024.557/0008-28
AREIA GROSSA EM SACO 10 KG		10,00000	3,060	30,60
01/06/2015	PINHEIRAL MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA 08			49.024.557/0008-28
Cimento 50 kg		2,00000	26,230	52,46
01/06/2015	PINHEIRAL MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA 08			49.024.557/0008-28
MASSA PARA REBOCO 20 KG		2,00000	3,600	7,20
02/06/2015	BRUNO HERNANDES MORINI ME			08.068.141/0001-58
Recarga de toner		6,00000	35,000	210,00
02/06/2015	BRUNO HERNANDES MORINI ME			08.068.141/0001-58
Recargas de cartuchos		6,00000	8,000	48,00
02/06/2015	COM REP PROD ACRIC ANZAI LTDA			05.819.542/0004-57
PLAFON BRANCO		2,00000	10,756	21,512
02/06/2015	INFORMAX VOTUPORANGA COM.EQUIP.INFORMATICA LTDA ME			00.322.436/0001-05
Caixa de som para computador - USB		2,00000	30,000	60,00
02/06/2015	MC CONSTRUTORA E TOPOGRAFIA LTDA			02.351.113/0001-67
PEDRA PARA PISO INTERTRAVADO		4,00000	38,000	152,00
03/06/2015	ALICIO VILAR PONTES			72.962.079/0001-42
Gasolina comum		36,55890	3,062	111,94
03/06/2015	CAFÉ ALIANÇA. - ME			02.665.050/0001-13
AÇUCAR EM SACHE 1.000 UNID		1,00000	30,000	30,00
03/06/2015	CAFÉ ALIANÇA. - ME			02.665.050/0001-13
CAFÉ TORRADO EXPRESSO		5,00000	19,900	99,50
03/06/2015	CAFÉ ALIANÇA. - ME			02.665.050/0001-13
CHOCOLATE ESPECIAL PARA MAQUINA		16,00000	25,000	400,00
03/06/2015	CAFÉ ALIANÇA. - ME			02.665.050/0001-13
COPOS DESCARTÁVEIS 160 ML REFORCADOS		40,00000	6,000	240,00
03/06/2015	CAFÉ ALIANÇA. - ME			02.665.050/0001-13
LEITE ESPECIAL PARA MÁQUIN		10,00000	26,900	269,00



Camara Municipal de Votuporanga
Rua Venezuela, 3819
49677917/0001-14
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2015

Página 2 de 2

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
03/06/2015	COFERPOL IND. E COM. DE TUBOS E AÇO LTDA			47.454.855/0001-56
ESQUADRIAS DE FERRO		1,00000	633,000	633,00
03/06/2015	COM REP PROD ACRIC ANZAI LTDA			05.819.542/0004-57
REFLETOR DE LED 30W BRANCO		3,00000	136,000	408,00
03/06/2015	P R DE OLIVEIRA COMÉRCIO DE BEBIDAS ME			19.279.399/0001-10
Água mineral - galão 20 litros		26,00000	5,450	141,70
03/06/2015	P R DE OLIVEIRA COMÉRCIO DE BEBIDAS ME			19.279.399/0001-10
Garrafinha de água 510 ml		30,00000	7,000	210,00
08/06/2015	AGROMETAL COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA			48.539.548/0001-30
REFLETOR DE LED 10W VERDE		2,00000	79,100	158,20
08/06/2015	AGROMETAL COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA			48.539.548/0001-30
REFLETOR DE LED 50 WATS VERDE		4,00000	256,900	1.027,60
08/06/2015	ALICIO VILAR PONTES			72.962.079/0001-42
Gasolina comum		76,96190	3,062	235,65
08/06/2015	COM REP PROD ACRIC ANZAI LTDA			05.819.542/0004-57
Canaleta - 2 metros		3,00000	5,280	15,84
08/06/2015	COM REP PROD ACRIC ANZAI LTDA			05.819.542/0004-57
FIO PARALELO 2X1,5MM		10,00000	1,390	13,90
08/06/2015	COM REP PROD ACRIC ANZAI LTDA			05.819.542/0004-57
Fita isolante 20 metros		1,00000	4,070	4,07
08/06/2015	COM REP PROD ACRIC ANZAI LTDA			05.819.542/0004-57
Pino Prensa 2P+T		2,00000	5,535	11,07
08/06/2015	COMERCIO E REPRES. DE PRODUTOS AGRICOLAS ANZAI LTD			05.819.542/0001-04
Cabo de rede		10,00000	3,239	32,39
08/06/2015	COMERCIO E REPRES. DE PRODUTOS AGRICOLAS ANZAI LTD			05.819.542/0001-04
CABO FLEXIVEL 2 FIOS 1,5MM		60,00000	1,700	101,994
08/06/2015	COMERCIO E REPRES. DE PRODUTOS AGRICOLAS ANZAI LTD			05.819.542/0001-04
Canaleta - 2 metros		2,00000	7,570	15,14
08/06/2015	J.T. ALVITO E CIA LTDA			50.561.828/0001-97
Papel sulfite gramatura 75		20,00000	11,000	220,00
08/06/2015	ONIVALDO FORMENTON JUNIOR 21799720837			14.198.787/0001-52
DIREITO SUMULAR STJ		1,00000	189,000	189,00
08/06/2015	ONIVALDO FORMENTON JUNIOR 21799720837			14.198.787/0001-52
MANUAL ASSESSOR JURIDICO		1,00000	154,000	154,00
08/06/2015	ONIVALDO FORMENTON JUNIOR 21799720837			14.198.787/0001-52
Vade Mecum - RT		1,00000	164,000	164,00
09/06/2015	APRAVEL VEICULOS LTDA			07.103.006/0001-33
Mão de obra		0,31010	1.660,540	514,933



Camara Municipal de Votuporanga
Rua Venezuela, 3819
49677917/0001-14
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2015

Página 3 de 3

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
09/06/2015	COM REP PROD ACRIC ANZAI LTDA			05.819.542/0004-57
Cabo flexivel 02,5mm		100,00000	0,882	88,20
09/06/2015	COM REP PROD ACRIC ANZAI LTDA			05.819.542/0004-57
CABO FLEXIVEL 2 FIOS 1,5MM		20,00000	1,719	34,38
09/06/2015	COM REP PROD ACRIC ANZAI LTDA			05.819.542/0004-57
Canaleta - 2 metros		2,00000	5,280	10,56
09/06/2015	COM REP PROD ACRIC ANZAI LTDA			05.819.542/0004-57
FIO PARALELO 2X1,5MM		10,00000	2,057	20,57
09/06/2015	COM REP PROD ACRIC ANZAI LTDA			05.819.542/0004-57
MODULO INTERNO PARALELO		2,00000	9,720	19,44
09/06/2015	JS PARAFUSOS LTDA EPP			02.964.730/0001-38
PARAFUSO MAQUINA METRICO CHATO 8X35		0,15000	50,000	7,50
09/06/2015	JS PARAFUSOS LTDA EPP			02.964.730/0001-38
PARAFUSO MAQUINA REDONDO 1/4X3		0,12000	50,000	6,00
09/06/2015	LOPES SUPERMERCADOS LTDA			53.963.443/0016-20
AÇUCAR CRISTAL 5 KG		10,00000	6,550	65,50
09/06/2015	LOPES SUPERMERCADOS LTDA			53.963.443/0016-20
Desinfetante perfumado gl 5 L		8,00000	9,690	77,52
09/06/2015	LOPES SUPERMERCADOS LTDA			53.963.443/0016-20
Detergente neutro 500 ml		5,00000	1,250	6,25
09/06/2015	LOPES SUPERMERCADOS LTDA			53.963.443/0016-20
Margarina pote 500 gramas		10,00000	3,290	32,90
09/06/2015	LOPES SUPERMERCADOS LTDA			53.963.443/0016-20
Papel higiênico folha dupla, branco, macio, pacote c		40,00000	4,590	183,60
09/06/2015	LOPES SUPERMERCADOS LTDA			53.963.443/0016-20
Suco de fruta concentrado - Sabor Caju - frasco 500		30,00000	2,950	88,50
09/06/2015	PROLIMPO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA			59.376.632/0001-05
Copo descartável 180 ml - caixa com 2500 unidades		3,00000	60,800	182,40
09/06/2015	PROLIMPO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA			59.376.632/0001-05
Copo descartavel volume 50 ml- caixa com 5.000 un		1,00000	60,800	60,80
09/06/2015	PROLIMPO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA			59.376.632/0001-05
Pano multiuso limpeza para pia/fogão - Perfex - pcte		8,00000	3,420	27,36
09/06/2015	PROLIMPO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA			59.376.632/0001-05
Papel Toalha interfolhadas c/1000 folhas - branco, lu		30,00000	9,800	294,00
09/06/2015	PROLIMPO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA			59.376.632/0001-05
PRENDEDOR DE ROUPAS - MADEIRA		2,00000	1,180	2,36
09/06/2015	PROLIMPO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA			59.376.632/0001-05
RODINHO DE PLASTICO 60 CM		5,00000	10,800	54,00



Camara Municipal de Votuporanga
Rua Venezuela, 3819
49677917/0001-14
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2015

Página 4 de 4

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
09/06/2015	PROLIMPO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA			59.376.632/0001-05
Saco alvejado p/limpeza		20,00000	1,980	39,60
09/06/2015	PROLIMPO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA			59.376.632/0001-05
Saco de lixo 20 l		5,00000	8,200	41,00
09/06/2015	PROLIMPO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA			59.376.632/0001-05
Saco de lixo 60 l - pacote com 100 unidade		5,00000	16,700	83,50
09/06/2015	PROLIMPO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA			59.376.632/0001-05
Vassoura com cerdas de Nylon		5,00000	4,940	24,70
10/06/2015	ARABIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA			50.329.267/0001-03
Plugue macho 2P reforçado		1,00000	5,300	5,30
10/06/2015	ELETRICA NOROESTE VOTUPORANGA COM. MAT.ELETR.LTDA			07.087.016/0001-22
REFLETOR DE LED 10W VERDE		1,00000	100,000	100,00
10/06/2015	LAVA RÁPIDO 7 COPAS LTDA ME			19.457.278/0001-10
Lavada em carro		3,00000	40,000	120,00
10/06/2015	MARTINS DELGADO & CIA LTDA			01.229.326/0001-58
Achocolatado em pó		5,00000	5,980	29,90
10/06/2015	MARTINS DELGADO & CIA LTDA			01.229.326/0001-58
Café moído embalagem 500 gramas		40,00000	5,290	211,60
10/06/2015	MARTINS DELGADO & CIA LTDA			01.229.326/0001-58
Chá de Erva Mate		5,00000	5,520	27,60
10/06/2015	MARTINS DELGADO & CIA LTDA			01.229.326/0001-58
Filtro de papel para coar café - embalagem com 30 l		6,00000	2,520	15,12
10/06/2015	MARTINS DELGADO & CIA LTDA			01.229.326/0001-58
Gás de cozinha		1,00000	48,000	48,00
10/06/2015	MARTINS DELGADO & CIA LTDA			01.229.326/0001-58
Limpador Limpeza pesada + cloro ativo - frasco com		20,00000	3,360	67,20
10/06/2015	MARTINS DELGADO & CIA LTDA			01.229.326/0001-58
Limpador Limpeza pesada - frasco com 500 ml		10,00000	3,360	33,60
10/06/2015	MARTINS DELGADO & CIA LTDA			01.229.326/0001-58
Limpador multiuso 500 ml		5,00000	2,550	12,75
10/06/2015	MARTINS DELGADO & CIA LTDA			01.229.326/0001-58
Papel toalha para cozinha pacote com 2 rolos		10,00000	2,760	27,60
11/06/2015	ALICIO VILAR PONTES			72.962.079/0001-42
Gasolina comum		51,88600	3,062	158,87
11/06/2015	ARABIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA			50.329.267/0001-03
Abraçadeira 1/2		50,00000	0,157	7,83
11/06/2015	ARABIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA			50.329.267/0001-03
Adesivo de PVC - Cola para PVC		1,00000	8,990	8,99



Camara Municipal de Votuporanga
Rua Venezuela, 3819
49677917/0001-14
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2015

Página 5 de 5

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
11/06/2015 ARABIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA			50.329.267/0001-03	
BUCHA COMUM 06		100,00000	0,068	6,85
11/06/2015 ARABIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA			50.329.267/0001-03	
JOELHO PVC 20MM		6,00000	0,420	2,52
11/06/2015 ARABIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA			50.329.267/0001-03	
LIXA D'AGUA		1,00000	0,830	0,83
11/06/2015 ARABIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA			50.329.267/0001-03	
LUVA PVC 20 MM		10,00000	0,235	2,35
11/06/2015 ARABIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA			50.329.267/0001-03	
PARAFUSO PARA BUCHA COMUM 06		100,00000	0,186	18,59
11/06/2015 ARABIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA			50.329.267/0001-03	
TE para conexão de encamento		3,00000	0,480	1,44
11/06/2015 ARABIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA			50.329.267/0001-03	
TE PVC 20 MM		6,00000	0,470	2,82
11/06/2015 ARABIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA			50.329.267/0001-03	
TUBO PVC 20MM		36,00000	1,673	60,217
11/06/2015 MARTINS DELGADO & CIA LTDA			01.229.326/0001-58	
AROMATIZADOR PARA ARMARIOS/GAVETAS		2,00000	8,280	16,56
11/06/2015 MARTINS DELGADO & CIA LTDA			01.229.326/0001-58	
SUORTE PARA FILTRO DE CAFE		2,00000	6,750	13,50
11/06/2015 ML LIVRARIA E PAPELARIA LTDA.-ME			10.459.572/0001-97	
CARIMBO DATADOR		1,00000	10,650	10,65
11/06/2015 ML LIVRARIA E PAPELARIA LTDA.-ME			10.459.572/0001-97	
ETIQUETA TAMANHO A4		6,00000	0,500	3,00
11/06/2015 ML LIVRARIA E PAPELARIA LTDA.-ME			10.459.572/0001-97	
Organizador de gavetas em acrílico		1,00000	12,000	12,00
11/06/2015 ML LIVRARIA E PAPELARIA LTDA.-ME			10.459.572/0001-97	
Organizador de mesa - para papéis - com três andar		1,00000	35,000	35,00
11/06/2015 ML LIVRARIA E PAPELARIA LTDA.-ME			10.459.572/0001-97	
PASTA AZ ESTREITA		15,00000	6,490	97,35
12/06/2015 ALICIO VILAR PONTES			72.962.079/0001-42	
Gasolina comum		30,46140	3,062	93,27
12/06/2015 MASTER TINTAS INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA			04.071.043/0001-19	
Tinta -grafite para piso - cor concreto		5,00000	110,000	550,00
15/06/2015 ALICIO VILAR PONTES			72.962.079/0001-42	
Gasolina comum		18,98470	3,062	58,129
15/06/2015 J.T. ALVITO E CIA LTDA			50.561.828/0001-97	
CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL		50,00000	0,650	32,50



Camara Municipal de Votuporanga
Rua Venezuela, 3819
49677917/0001-14
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2015

Página 6 de 6

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
15/06/2015 J.T. ALVITO E CIA LTDA			50.561.828/0001-97	
FITILHO 50 METROS		1,00000	1,600	1,60
15/06/2015 J.T. ALVITO E CIA LTDA			50.561.828/0001-97	
Papel A3 gramatura 140 - bloco com 20 folhas		2,00000	6,500	13,00
15/06/2015 ML LIVRARIA E PAPELARIA LTDA.-ME			10.459.572/0001-97	
Organizador para arquivo		2,00000	15,700	31,40
16/06/2015 ALICIO VILAR PONTES			72.962.079/0001-42	
Gasolina comum		10,31710	3,062	31,59
16/06/2015 MARCOS ANTONIO LAMANA EPP			56.780.638/0001-47	
Mão de obra		2,00000	75,000	150,00
17/06/2015 ART COTTON INDUSTRIA E COM. DE CONFECÇÕES LTDA ME			96.567.763/0001-98	
Camisas para uniforme manga curta - cor lisa		5,00000	64,990	324,95
17/06/2015 LAVA RÁPIDO 7 COPAS LTDA ME			19.457.278/0001-10	
Lavada em carro		1,00000	40,000	40,00
17/06/2015 PROLIMPO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA			59.376.632/0001-05	
SABONETEIRA COM DOSADOR 800 ML		2,00000	17,500	35,00
17/06/2015 S.C.DA SILVA CONFECÇOES LTDA. - ME			10.713.571/0001-27	
Camisas para uniforme manga curta - cor lisa		38,00000	95,000	3.610,00
19/06/2015 ALICIO VILAR PONTES			72.962.079/0001-42	
Gasolina comum		96,38200	3,060	294,929
19/06/2015 ARABIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA			50.329.267/0001-03	
Diluyente para tinta galão 2 kg		1,00000	6,930	6,93
19/06/2015 ARABIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA			50.329.267/0001-03	
Lixa nº 120 (metal)		2,00000	1,990	3,98
19/06/2015 ARABIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA			50.329.267/0001-03	
Lixa para parede		3,00000	0,830	2,49
19/06/2015 ARABIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA			50.329.267/0001-03	
Rolo de espuma 23 cm		2,00000	3,310	6,62
19/06/2015 ARABIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA			50.329.267/0001-03	
Rolo de lâ - anti gotas		2,00000	16,270	32,54
19/06/2015 ARABIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA			50.329.267/0001-03	
Textura Acrílica Lisa para parede		1,00000	54,070	54,07
19/06/2015 ARABIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA			50.329.267/0001-03	
Tinta esmalte para metal.3,6 L branco		1,00000	64,310	64,31
19/06/2015 ML LIVRARIA E PAPELARIA LTDA.-ME			10.459.572/0001-97	
Caneta Marca Texto		5,00000	2,500	12,50
19/06/2015 ML LIVRARIA E PAPELARIA LTDA.-ME			10.459.572/0001-97	
Etiquetas ref. 5020 (fixar protocolo)		1,00000	3,500	3,50



Camara Municipal de Votuporanga
Rua Venezuela, 3819
49677917/0001-14
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2015

Página 7 de 7

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
19/06/2015 ML LIVRARIA E PAPELARIA LTDA.-ME			10.459.572/0001-97	
Pilha AAA palito		10,00000	2,000	20,00
19/06/2015 ML LIVRARIA E PAPELARIA LTDA.-ME			10.459.572/0001-97	
Pilha Alcalina AA comum		10,00000	2,000	20,00
22/06/2015 ALICIO VILAR PONTES			72.962.079/0001-42	
Gasolina comum		55,59290	3,062	170,22
22/06/2015 LASOM ELETRONICA LTDA ME			43.966.878/0001-99	
Bateria 12V Alcalina		1,00000	5,000	5,00
22/06/2015 LASOM ELETRONICA LTDA ME			43.966.878/0001-99	
Bateria para telefone		1,00000	20,000	20,00
22/06/2015 TOPPING FORROS LTDA - EPP			05.145.178/0001-44	
PAREDE DRY WALL - ISOLAMENTO ACÚSTICO		1,00000	1.350,000	1.350,00
23/06/2015 ALICIO VILAR PONTES			72.962.079/0001-42	
Gasolina comum		12,00300	3,062	36,752
23/06/2015 J.R.S DA ROCHA JUNIOR CARIMBOS ME			13.667.566/0001-13	
BORRACHA PARA CARIMBO		2,00000	10,000	20,00
23/06/2015 J.R.S DA ROCHA JUNIOR CARIMBOS ME			13.667.566/0001-13	
CARIMBO AE Q43		1,00000	75,000	75,00
23/06/2015 J.R.S DA ROCHA JUNIOR CARIMBOS ME			13.667.566/0001-13	
Carimbo automático AE 20		2,00000	30,000	60,00
23/06/2015 J.R.S DA ROCHA JUNIOR CARIMBOS ME			13.667.566/0001-13	
Carimbo de madeira		5,00000	18,000	90,00
23/06/2015 PINHEIRAL MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA.			49.024.557/0011-23	
SPRAY TINTA PRETO		1,00000	11,000	11,00
24/06/2015 ALICIO VILAR PONTES			72.962.079/0001-42	
Gasolina comum		19,00000	3,060	58,14
25/06/2015 ALICIO VILAR PONTES			72.962.079/0001-42	
Gasolina comum		88,17100	3,060	269,803
26/06/2015 M.A.F.DA SILVA & CIA LTDA ME			05.159.349/0001-94	
Envelope tipo ofício		5.000,00000	0,100	500,00
29/06/2015 COMERCIO E REPRES. DE PRODUTOS AGRICOLAS ANZAI LTD			05.819.542/0001-04	
REFLETOR DE LED 30W BRANCO		1,00000	217,000	217,00
29/06/2015 J.I BENTO & CIA LTDA ME			06.163.616/0001-60	
CARTUCHO DE JATO DE TINTA PRETO REF 2690		1,00000	69,000	69,00
29/06/2015 ONETS SOLUÇÕES OPTICAS LTDA ME			20.718.142/0001-04	
Instalação elétrica		1,00000	650,000	650,00
29/06/2015 ONETS SOLUÇÕES OPTICAS LTDA ME			20.718.142/0001-04	
Mão de obra		1,00000	1.240,000	1.240,00



Camara Municipal de Votuporanga
Rua Venezuela, 3819
49677917/0001-14
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2015

Página 8 de 8

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
30/06/2015	CASTILHO JARDIM COM DE TINTAS LTDA EPP			07.196.427/0001-56
Látex - 18 litros		1,00000	148,000	148,00
30/06/2015	PROLIMPO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA			59.376.632/0001-05
Balde plástico - 20 litros		5,00000	5,900	29,50
		6.746,589	10.367,452	20.285,239